

ID: 031-213105612-20230628-D\_2023\_65-DE

# EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

# DEPARTEMENT DE LA HAUTE-GARONNE

Nombre de conseillers

- en exercice : 33
- présents : 26
- procurations : 6 - absente excusée : 1
- ayant pris part au vote : 32

#### ARRONDISSEMENT DE TOULOUSE

9

12 E

Ш

. .

Ш

27

L'an deux mille vingt-trois et le 28 juin à 18 heures 45, les membres du conseil municipal de la commune de L'Union se sont réunis dans la Salle des Fêtes sur la convocation qui leur a été adressée par Monsieur le Maire le 22 juin 2023, conformément aux articles L.2121-7 et L.2122-8 du Code Général des Collectivités Territoriales.

## MAIRIE DE L'UNION 31240

Etaient présents: M. Pere, M. Navarro, Mme Bec, M. Roux, Mme Godeas, M. Feuillerat, Mme Gregoire, M. Baumlin, Mme Guedes, M. Rofe, M. Ortic, Mme Quoniam-Dourel, M. Puget, Mme Celerier, M. Bamiere, Mme Toulze, M. Combe, M. Cadieu, M. Domeneghetty, Mme Perroux, M. Molet, M. Mittaux, Mme Gennaro-Saint, Mme Maurin, Mme Gruel, M. Dehours

## ☎ 05.62.89.22.89

Etaient absents excusés ayant donné procuration: MME SIMON-LABRIC, (POUVOIR A MME PERROUX), MME CABERO (POUVOIR A MME GUEDES), MME FERRE (POUVOIR A MME GODEAS), M. MERLEY (POUVOIR A MME QUONIAM-DOUREL), MME SERRET-PERES (POUVOIR A M; NAVARRO), M. GARDE (POUVOIR MME BEC).

Etait absente excusée : MME. JARRIGE

MME BEC est élue secrétaire de séance

## **DÉLIBÉRATION nº2023/65**

#### Objet : Adhésion au Comité de Toulouse Saint-Michel des Amis de la Gendarmerie.

Monsieur le Maire rend compte de la proposition d'adhésion faite par le Président du comité de Toulouse Saint-Michel de l'association « Les Amis de la Gendarmerie ».

Cette association a pour objet de :

- Promouvoir les valeurs portées par la Gendarmerie nationale ;
- Transmettre ces valeurs aux jeunes générations ;
- Soutenir les gendarmes dans leurs missions au service de la population;
- Consolider les liens entre la gendarmerie et la Nation ;
- Enfin, entretenir un réseau associatif qui regroupe des adhérents chargés d'assurer le rayonnement de l'association au profit de la Gendarmerie nationale.

La décision d'adhérer à une association relevant des pouvoirs de l'assemblée délibérante, Monsieur le Maire propose au conseil municipal

- D'adhérer à l'association « les Amis de la Gendarmerie » ;
- D'autoriser le paiement de la cotisation d'un montant de 100 €.

#### Décision

Le Conseil Municipal,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Entendu l'exposé de Monsieur le Maire, après en avoir délibéré,

Envoyé en préfecture le 29/06/2023

Reçu en préfecture le 29/06/2023

Publié le 30/06/2023

ID: 031-213105612-20230628-D\_2023\_65-DE

### Décide à l'unanimité:

- D'adhérer à l'association « les Amis de la Gendarmerie » ;
- D'autoriser le paiement de la cotisation d'un montant de 100 €.

Pour copie conforme,

Le Maire, Marc PÉRÉ

Was 540330 - W.22 Fatring Entreprise labellisée